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SOKNAD TILSKUDD TIL FRIVILLIG AKTIVI'ITT

I 2014 vil vi markere at Alf
Prøysen er 100 år med en eller flere
festforestillinger i Sagene

Musikklivet
fra Nordpolen til Sagene Festivitetshus

skal hylle vår store totale
visekunstner, dikter, sanger, artist

som med sin poesi har begravet seg inn i alles bjerter uansett
om de var høy eller laz på stægan som hadde et dårli g trinn.

skal vifire arcen til Proysen oidere og sette i gang ogfå
fram hans sanger her på Sagene.



for at en hundre års markering kan springe ut av et lokalt
initiativ.

Det er så pass mange lokale artister som også er nasjonale

som er bosatt på Sagene at det er mulig å lage en

Festforestilling som ligger på et kvalitetmessig høyt nivå. Og
vi får med oss vår Hanne Marte Sørlie, Tommy Tee, Siri
Nilsen, Arne Cranner, Junipher Green, Sagene Janitsjar

Osv.

For å utvikle og sette sammen et program kreves det en del

forarbeid og det er til dette forarbeidet i 2013 vi søker om

kr. 6.000,-. Det skal dekke alt fra reiser til Prøysendagene,

møter, internett, telefon, kontormateriell og utarbeidelse av
søknader osv.

Hanne Marte Sørlie har arbeidet en del med Prøysen stykker

tidligere og hun er også en del av det livlige teatermiljøet på

toppen av Soria Moria. Tore Severin har skrevet filmmanus
om Alf Prøysen og når ikke kulturministeren vil gjøre noe
nasjonalt så får vi prøve å gjøre noe lokalt. I Sagene bydel!

/ Proysen er;
Visekunstneren som uttiykte det enkle i det dype
Artisten — sangeren som boret platerillene slik at de bolget i alles
hjerter gjennom hele landet
Fantasidikteren som så kjerringa lita som ei teskje Teskjejerringa
og var en skriver for de på bunn
Barnas Radioonkel som sang Humpetitten så lenestolene ristet ocer
landet
Stubbisten — novellisten som skrev åtte hundre stubber
Dialektisten — som fikk sangere til å bruke dialekten sin
Samler'en som tok vare på firtidas viseskatt ogfirnj,et den

Med vennlig hilsen
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Tore Severin Netland

Leder Proysen utvalget: Hanne Marte Sorlie Karleif Halvorsen


